(様式1)

新潟工科大学産学交流会奨学金『未来応援プログラム』申請書

  ２０２０年  月  日

 新潟工科大学長 殿

学籍番号

所  属  工学部 工学科   （     ）年次

ふりがな

申請者氏名                                    ㊞
【 □特待生（ S・A・B ） □修学支援奨学生 】

 標記奨学金の給付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

助言指導教員名

申請者の現住所 〒

               TEL：               e-mail：

□柏崎市枠での審査を希望する。

※☑のない学生は一般枠で選考する。柏崎市枠の選考に漏れた者は改めて一般枠として審査する。）

□大学院進学希望（現時点でも可。進学先記入） □海外研修参加希望(参加希望年次・研修名記入)

交流を希望する企業名

第1希望 第4希望

第2希望 第5希望

第3希望

【A4両面印刷】                                                           （1/2 Page）

整理番号                     新潟工科大学産学交流会奨学金『未来応援プログラム』申請書

1.将来の夢(卒業後にどのような人になりたいか) ※60文字以内

2.その夢を持った理由やきっかけ(柏崎市枠は市の経済や企業に対する想いを併せて記載｡) ※200文字以上

3.夢の実現のために在学中に達成したい目標とその中身、卒業後にそのような人になるために、在学中に何をおこ

なうのか ※250文字以上

4.その目標達成に向けてのアクションプラン、助成期間に何を行うか（前述より詳細に記入）※300文字以上

5.給付期間(2020.4月～2021.3月)に行う内容についての費用(※助成額と一致しなくてもよい)

（注）申請書記載の個人情報については、選考審査情報、申請者への連絡、及び業務管理に使用します。  （2/2 Page）